國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：林顥芳
聯絡電話：02-27712171#6006
電子信箱：fang0507@mail.ntut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年8月21日
發文字號：北科大產學字第1077900213號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：敬邀貴校教師報名參加本校辦理之「新興生技醫藥技術」
教師深度研習課程，請查照。

說明：
一、為協助技專校院及技術型高中教師提升教師實務教學及能

力，增進教師與產業接軌，特辦理「新興生技醫藥技術」
教師實務研習課程，本課程藉由企業實地研習、實機教學
及討論回饋，汲取生技醫藥產業發展新資訊及實務經驗，
有助提升教學品質、學生學習成效與研究能量，除擴展實
務教學資源外，亦緊密鏈結產業需求，培育產業所需人
才。

二、課程辦理時間：107年8月24日、8月28日、8月29日、8月
30日、8月31日、9月3日、9月6日，共計7天，完成全部研
習課程將頒發研習證書。

三、報名方式：請於107年8月23日前完成線上報名，網址為
https://goo.gl/wT1Kv6

四、檢附「新興生技醫藥技術」教師研習課程表乙份。

正本：公、私立技專校院(85)、全國高中職學校含進修部(594)
副本：本校產學合作處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)